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KANSER BİR MANTAR MI? 
İtalyan onkologistin iddia ettiği gibi, Dr. Tullio Simoncini, M.D. 

 
Caroline Markolin, Ph.D. 

 
 

German New Medicine’a dayalı olarak, kanserin iyileşmesinde mantarların rolü 
 
Aşağıda Dr. Simoncini’nin videosundan pasajlarla Dr. Hamer’ın kanser ve mantarların karşılıklı ilişkisine 
dair bulgularının kısa bir özeti sunulmaktadır.  
  
Dr. Simoncini: “Hücrelerin deliliği bir yalandır, hiç kimsenin kanıtlayamadığı bir hipotezdir… Yüzlerce yıldır 
bilim insanları bu hipotezi ileri sürmüşler ancak hiç kimse kanıtlayamamıştır. Asla. Bu hipotez hiçbir kanıta 
sahip değildir. Aynı zamanda, yalnızca negatif unsurlar tarafından desteklenmektedir. 8,5 milyon kanser 
sebebiyle ölüm… Yüzlerce yıllık araştırmalardan sonra, kanser hala gizemle çevrili.”  
 
Dr. Hamer 1979’da (o zamanlar Almanya’da bir kanser kliniğinde baş dahiliyeci idi) kanserlerin “kötücül” 
kitleler olmadığını fakat bunun yerine biyolojik bir çatışma durumu süresince kişiye yardımcı olmak üzere 
oluşturulmuş biyolojik hayatta kalma programının (SBS) bir sonucu olduğunu keşfetmişti.  
 
Dr. Hamer ayrıca Beşinci Biyolojik Yasada formülleştirdiği gibi, çatışmanın aktif olduğu stres fazında 
büyüme gösteren tüm kanserlerde (akciğer tümörleri, kalın bağırsak, mide, karaciğer, pankreas, böbrek, 
prostat, rahim, meme bezleri veya akciğer zarı ve karın zarı), bağıntılı çatışma çözülür çözülmez 
büyümenin durduğunu da bulmuştu. İyileşme fazı boyunca artık gereksiz olan tümörler Candida albicans 
gibi mantarların (!) veya Tüberküloz (TB) bakterisi yardımıyla bozunur ve doğal olarak ortadan 
kaldırılır. Belirli kanserlerde; kesin olmak gerekirse özellikle Eski Beyin (beyin sapı ve beyincik) tarafından 
kontrol edilen kanserlerde, her zaman ortamda mantarın veya TB bakterisinin bulunmasının sebebi budur.  
 
Dr. Simoncini: “Onkoloji koğuşlarındaki hastalarda her zaman Candida bulunur. Problem, mantarın orada 
bulunmasıyla ilgili nasıl düşünüldüğüdür. Önce kanserin geldiği ve daha sonra Candidanın saldırararak 
organizmayı kuvvetten düşürdüğü, resmi onkolojinin düşünce hatasıdır. Bu yalnızca bir hipotezdir, yanlış 
bir hipotez. Benim fikrime göre önce Candida gelir, kansere yol açar ve tüm organizmayı işgal ederek 
ölüme sebep olur. Gerçek, her kanser hastasının dokularında her zaman Candidanın bulunduğudur. 
Herhangi bir farklı görüş, sadece bir uydurma olacaktır.”  
 
Dr. Simoncini mantarların ve kanserin anı anda bir arada bulunmalarına örnek olarak mantar kolonilerinin 
kalın bağırsak kanserlerinde, akciğerlerde, akciğer zarında ve midede bulunduğunu gösteren vidoları 
sunmaktadır! Bu kanserlerin hepsinin, Dr. Hamer’ın bulgularını teyit eden “eski beyin” tarafından kontrol 
edilenler olduğuna lütfen dikkat ediniz.   
 
 
Video Dr. Simoncini: https://www.youtube.com/watch?v=D0PC9EQPiNU 
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Dr. Hamer'ın keşifleri, Dr. Simoncini’nin vardığı sonuçlara tamamıyla ters düşmektedir:   
 
Dr. Simoncini’nin bakışıyla “mantar enfeksiyonu” “beyaz yumrular” gibi görünmektedir. Histolojik testlerle 
ilgili olarak şöyle açıklamaktadır: “Histoloji, gerçekten dokunun kendisini mantarın istilasından nasıl 
korumaya çalıştığını anlatmaktadır. Mantarın dokuyu yediği yerde, işgali önleyebilmek için oluşan tepki, 
hücresel bir aşırı üretimdir. Eğer Candida karaciğerdeyse, hücresel tepki karaciğer hücreleri tarafından 
verilir. Tüm dokular ve organlar için bu kanser epitelyal karsinoma olarak, tepki beyindeyse glioblastoma 
olarak, derideyse melanoma olarak vb. adlandırılır. Hücresel bir anomali yoktur fakat yalnızca savunmaya 
yönelik tepkiler vardır.”   
 
Dr. Simoncini kanser tedavisi olarak şunu öneriyor: Öncelikle kanser nedeniyle mantar kolonilerini imha 
etmek. Nasıl imha edilebilirler? Halen kullanılan antifungal ilaçlarla değil. Gelecekte üretilecek olan değişik 
ilaçlarla yok edilebileceklerinden eminim ve bu da kimya endüstrisinin bir sonraki en büyük işi olabilir. Tıp 
için yeni bir çağ başlatabilirler… Fakat şu anda en etkili antifungal madde sodyum bikarbonattır…”  
 
GNM: Mantarların hareketliliği her zaman için kanserin doğal yollardan ortadan kaldırılması sürecinin bir 
göstergesi olduğundan, sodyum bikarbonat (kabartma tozu olarak da bilinen bir tuz) uygulaması, 
kanserin zaten doğal olarak iyileşme sürecinde olduğu zamana denk düşer!  Kanserlerin yok 
edilmesinde mantarların yaşamsal işlevi nedeniyle, onları “yok etmek” için hiçbir sebep bulunmamaktadır. 
Tam tersine, doğal biyolojik tamir sürecinin her hangi bir şekilde kesintiye uğratılması, tümörün 
bozunmasını durdurarak kanserin bulunduğu yerde kalmasıyla sonuçlanır. Orada kalan tümörün daha 
sonra fark edilmesi daha fazla kansere (“metastaz”) yol açabilecek “teşhis” şoklarına neden olabilir. 
Sodyum bikarbonatın etkisi Dr. Simoncini’nin ileri sürdüğü gibi “antifungal” özelliklerinden değil, 
fakat daha çok sıvıların vücuttan atılmasına yardımcı olarak tümör boyutunun küçülmesini 
sağlayan diüretik nitelikleri nedeniyledir.   
 
Dr. Simoncini: “Mantar alanında araştırma yapmaları için kimya endüstrisine acil çağrı yapılmalıdır. 
Eminim ki hem hastalara rahatlama sağlayacaklar hem de bugün olduğundan çok daha fazla para 
kazanacaklardır.”  
 

 

2008’de IMVA (International Medical Veritas Association) kurucusu ve Winning 
the War on Cancer [Kanserle Savaşı Kazanmak] kitabının yazarı Dr. Mark Sircus,  
“Sodyum Bikarbonat” hakkında Dr. Simoncini’nin teorisine dayanan bir kitap 
yayımladı.   
 
Web sitesinde Sodyum Bikarbonatla “Zengin İnsanın Fakir İnsanın Kanser 
Tedavisi”ne ilişkin şok edici unsurları ele vermekte: “Sodyum bikarbonatla 
birlikte size ayrıca bol miktarda sıvı (damla damla) ve idrar torbasında tahrişi 
önlemeye yardımcı olmak için cyclophosphamide ile beraber mesna denilen ilaç 
verilir. Sodyum bikarbonat – genellikle damla şeklinde – size methotrexate 
tedavinizin öncesinde ve sonrasında böbreklerinizi korumaya yardımcı olmak 
üzere verilecektir.”  
 
Methotrexate bir kemoterapi ilacıdır!  

 

Çeviren: Nermin Uyar  
 

Kaynak: www.LearningGNM.com  


